Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

BR 405, KM 154, S/N, Chico Cajá, PAU DOS FERROS / RN, CEP 59.900-000

Fone: (84) 4005-4109

Resultado 1/2025 - DG/PF/RE/IFRN

28 de janeiro de 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL 03/2025 - DG/PF/RE/IFRN

O DIRETOR GERAL EM EXERCICIO DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições,  torna público o RESULTADO

FINAL do Edital 03/2025-DG/PF/IFRN.

Os(as) candidatos(as) classificados(as) dentro do número de vagas que declararam ser servidores(as) públicos(as)

devem, obrigatoriamente, apresentar uma declaração emitida pela prefeitura ou pelo órgão onde atuam, comprovando

sua disponibilidade de horário (20 horas semanais, no turno matutino e/ou vespertino) para atuar no Programa. A

documentação deve ser enviada, impreterivelmente, até as 23h59 da próxima segunda-feira, 03/02/2025, para o e-

mail informado no edital. A não apresentação da documentação exigida acarretará na desclassificação do(a)

candidato(a) e na convocação do próximo da lista.

MUNICÍPIO PILÕES (4 VAGAS + CR)

NOME DO (A)

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Katja Krisna

Bandeira Fernandes 15 28/05/1999 1

CLASSIFICADO

(A)

Adjair Leyson De

Queiroz 14,7 11/03/1993 2

CLASSIFICADO

(A)

Larissa Veríssimo De

Oliveira 14,7 02/07/2005 3

CLASSIFICADO

(A)

Maria Rosângela De

Queiroz 14,3 12/04/1981 4

Cadastro de

reserva

Aline Ferreira De

Andrade Rodrigues 14,3 05/05/1990 5

CLASSIFICADO

(A)

Maria Aparecida De

Andrade Costa 14,3 31/01/1992 6

Cadastro

reserva

Jeniffer Marilia Arlindo

Miranda 14,3 28/11/1997 7

Cadastro

reserva

Érika Nunes De Lima 14,3 12/06/1999 8

Cadastro

reserva

Marília Viviane Pereira

Da Silva 14,3 05/12/1999 9

Cadastro

reserva

Gabriela Medeiros

Ferreira 14,3 17/01/2001 10

Cadastro

reserva

Priscila França de

Miranda 14,3 08/05/2006 11

Cadastro

reserva

Roselma Santiago

Bandeira 14 27/06/1983 12

Cadastro

reserva

Aretuza Maiara

Fideles De Oliveira 14 04/06/1996 13

Cadastro

reserva

Janduir Fernandes

Cavalcante Melo 13,7 29/12/2000 14

Cadastro

reserva

Maria Helena Paiva

Damasceno 13,3 08/05/1973 15

Cadastro

reserva

Rayenne Cristiany da

Silva 13,3 07/11/1985 16

Cadastro

reserva

Ryandra Kelly Ferreira

Da Silva 13 16/05/1998 17

Cadastro

reserva

Maria Raquel Dias da

Silva 13 08/10/1999 18

Cadastro

reserva

Francisco Agostinho

De Freitas 13 14/03/2007 19

Cadastro

reserva

Maria Juliana ferreira 12,3 16/04/1990 20

Cadastro

reserva

Francisca Ruth De

Sousa Lima 12,3 04/10/1997 21

Cadastro

reserva

João Victor Rodrigues

Oliveira 12,3 28/04/2005 22

Cadastro

reserva

Jucyara Fernandes

Cipriano De Sousa 11,7 08/05/2001 23

Cadastro

reserva

* Item 3.2 do edital: Dentre as 30 (trinta) vagas, 07 (sete) serão destinadas à cota étnico-

racial.

MUNICÍPIO VIÇOSA (2 VAGAS + CR)

NOME DO (A)

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Francisca Helane De

Freitas Maia 16,6 17/8/1990 1

CLASSIFICADO

(A)

Natanael de Freitas

Duarte 16,6 19/12/1996 2

CLASSIFICADO

(A)

Terezinha Valentim

Tavares 16 20/4/1990 3

Cadastro

reserva

Anderson Bandeira Da

Silva 16 29/12/2001 4

Cadastro

reserva

Maria Wanderléia de

Oliveira Freitas 14,6 2/1/1984 5

Cadastro

reserva

Ana Maria de Holanda 14,3 30/10/1989 6

Cadastro

reserva

Christyan Klayvin

Moreira de Souza 14,3 27/07/2006 7

Cadastro

reserva

Katiany sabino de

feitas 13,6 07/11/2004 8

Cadastro

reserva

Grazielle Duarte Do

Nascimentto 13,3 20/08/1998 9

Cadastro

reserva

Yandra Thalia de

Oliveira Cavalcante 13,3 05/11/1997 10

Cadastro

reserva

Rosanny Mirelly Melo

Almeida 13,3 11/02/2000 11

Cadastro

reserva

Lariann De Souza

Silva 12,6 04/06/2001 12

Cadastro

reserva

Valeska Nalanda da

Silva 12,6 29/08/2002 13

Cadastro

reserva

Oscalina Tavares do

Nascimento 12,3 18/03/1985 14

Cadastro

reserva

Alzemaria Lopes de

Oliveira 12,3 11/07/1997 15

Cadastro

reserva

MUNICÍPIO OLHO D9ÁGUA DOS BORGES (5 VAGAS + CR)

NOME DO (A)

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Regyana de Paiva

Nunes 14,7 31/12/1986 1

CLASSIFICADO

(A)

Maria analina

Cavalcante 14,7 30/03/1989 2

CLASSIFICADO

(A)

Wedina Sangila

Marques da Silva 14,7 25/01/1993 3

CLASSIFICADO

(A)

Ana Paula da Silva

Dantas 14,7 2/12/1995 4

CLASSIFICADO

(A)

Marisa Souza Nobre 14,3 28/03/1994 5

CLASSIFICADO

(A)

Jessica Mariana da

Silva Moura 14,3 11/10/1994 6

Cadastro

reserva

Ana Cristina de Souza

Teixeira 14 01/12/1989 7

Cadastro

reserva

Hanna Sabrina de

Almeida Sales 14 31/08/1992 8

Cadastro

reserva

Thalylla Hortência

Câmara da Silva 13,7 20/07/1999 9

Cadastro

reserva

Maria Darllyanny

Pereira Lino 13,3 29/04/2005 10

Cadastro

reserva

Ana Paula Pereira de

Oliveira 13 27/03/1992 11

Cadastro

reserva

Francisco Eduardo

Sales 13 22/07/2000 12

Cadastro

reserva

MUNICÍPIO JOSÉ DA PENHA (7 VAGAS + CR)

NOME DO (A)

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Hildegna Eufrasio

Pereira 16,6 07/02/1985 1

CLASSIFICADO

(A)*

Klebeson Jonnatas

de Almeida Araujo 16,6 10/12/1999 2

CLASSIFICADO

(A)

Karina da Rocha

Campos 16,3 09/03/1992 3

CLASSIFICADO

(A)

Maria Agmar Gomes

De Abreu 16 12/08/1982 4

CLASSIFICADO

(A)

João Eumar da

Costa Filho 16 23/05/1998 5

CLASSIFICADO

(A)

Marcílio Alves de

Oliveira 15 16/08/1986 6

CLASSIFICADO

(A)

Joyce Dara Gomes de

Souza 14,6 17/07/1996 7

Cadastro

reserva

Elida Gabriele Silva

Figueiredo 14,6 31/03/2004 8

Cadastro

reserva

Dáwila Rayane

Lopes da Silva 14,3 19/03/2003 9

CLASSIFICADO

(A)

Josefa Paulina Da

Silva Valentim Costa 14 26/6/1982 10

Cadastro

reserva

Francisca Nadir da

Silva Batista 14 07/03/1983 11

Cadastro

reserva

Sara Moura Da Costa 14 21/04/1998 12

Cadastro

reserva

Fernanda Gonçalves

da Costa 14 14/3/2004 13

Cadastro

reserva

João Victor de Lima 13,6 17/2/2000 14

Cadastro

reserva

Maria Lucilene Gomes

de Lima 13,3 19/03/1973 15

Cadastro

reserva

Maria Jamily Ketillyn

Rocha Maia 13,3 20/10/2003 16

Cadastro

reserva

Alice Gabriele

Fernandes Gomes 13,3 09/04/2001 17

Cadastro

reserva

Maria Josilene de

Araújo Nascimento 13,3 25/4/2004 18

Cadastro

reserva

Emily Beatriz de

Araújo Morais 13 30/09/2006 19

Cadastro

reserva

Aline Morais Pereira 12,6 28/6/1991 20

Cadastro

reserva

Geovana Carla da

Silva Pereira 12,6 31/10/2002 21

Cadastro

reserva

* Item 3.2 do edital: Dentre as 30 (trinta) vagas, 07 (sete) serão destinadas à cota étnico-

racial.

MUNICÍPIO RIACHO DE SANTANA (5 VAGAS + CR)

NOME DO (A)

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Elizangela Almeida

dos Santos Mesquita 14,6 31/12/1974 1

CLASSIFICADO

(A)

Luiza lucineide elias 14,6 14/03/1980 2

CLASSIFICADO

(A)

Antonia Emmanuela

Negreiros Barbosa 14,6 04/02/1997 3

CLASSIFICADO

(A)

Thaiane Beatriz dos

Santos Fontes 14,6 03/09/1999 4

CLASSIFICADO

(A)

Francisca Rosana

Pereira Da Silva 14,3 30/11/1998 5

CLASSIFICADO

(A)

Abnoan Gabriel

Ferreira Da Silva 14,3 02/03/2004 6

Cadastro

reserva

Maria Lucinete

Fernandes de Sousa 14 27/05/1968 7

Cadastro

reserva

Rafaela oliveira silva

de souza 14 21/02/1997 8

Cadastro

reserva

Giselle Gonçalves de

Carvalho 14 19/08/2000 9

Cadastro

reserva

Samara Maria de

Jesus das Chagas 13,6 21/8/1991 10

Cadastro

reserva

Francisca Tamires

Pereira Cavalcante 13,6 26/09/2000 11

Cadastro

reserva

Francisca Tauany

Cavalcante Gomes 13,6 25/6/2005 12

Cadastro

reserva

Tania Maria da Silva 13 4/3/1974 13

Cadastro

reserva

Mikel Nilcilândio de

Sena 13 28/11/1993 14

Cadastro

reserva

Francisca Adriely

Andrade de Lima 13 04/09/2004 16

Cadastro

reserva

Maria da Conceição

da Costa Leite 13 17/12/2002 15

Cadastro

reserva

Maria Lúcia Rocha de

Queiroz Elias 12,3 26/10/1980 17

Cadastro

reserva

Mikele tauana elias da

silva 12,3 18/07/1996 18

Cadastro

reserva

	Documento assinado eletronicamente por: